پزشکی جهان انتشار یافته است مورد نظر قرار گرفته و یرهمین اساس، در این بررسی، تمام کارهای منتشره در هر سال برحسب اینکه مربوط به علوم پزشکی پایه و یا علوم بالینی است متمایز شده و در بررسیهای بالینی نیز انتشار هرکار علمی را برحسب اینکه مربوط به گزارش موردی^۲ یا بررسی بالینی علمی است از همدیگر جدا کرده و برحسب محل انجام دادن بررسی، تعداد انتشارات علمی در هشت سال اخیر (از سال ۱۹۸۸ تا سال ۱۹۹۵ م برابر با سالهای ۱۳۶۷ تا ۱۳۷۴ ه.ش) پایه مقایسه قرار گرفته است. از منابع دانشگاهی و آمارهای وزارت بهداشت و درمان هم بودجه مالی، تعداد اعضای هیأت علمی، تعداد دانشجویان و تعداد طرحهای تحقیقاتی در یک سال بخصوص مورد ارزیابی واقع شده است.

جدول شماره ۱، تعداد انتشارات واحدهای علوم پزشکی را در ایران نشان می‌دهد.